descontada a arrematação trabalhista indicada no R-8) dos direitos da nua propriedade do imóvel a 
seguir descrito, pertencente a LUIZ CARLOS BERGAMO, excluída a meação do cônjuge: Um 
terreno com área de 400,00 metros quadrados,...”

Onde se lê: “Valor de avaliação: R$ 65.958,96 (Sessenta e cinco mil novecentos e cinquenta e 
oito reais e noventa e seis centavos) e Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 39.575,38 
(Trinta e nove mil quinhentos e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos)”, leia-se: Valor de 
avaliação: R$ 68.146,12 (Sessenta e oito mil cento e quarenta e seis reais e doze centavos) e Lance 
mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 40.887,67 (Quarenta mil oitocentos e oitenta e sete 
reais e sessenta e sete centavos)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

PAULA MANTOVANI AVELINO

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Paula Mantovani Avelino, Juíza Federal, em